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Książka Aldony Piotrowskiej stanowi ciekawe opracowanie trudnego zagadnienia.  
Zawarte w niej twierdzenia są właściwie uzasadnione, ale jednocześnie prowokują do 
dyskusji. Szczególnie cenne są przedstawione w pracy uwagi de lege ferenda wskazu-
jące na niedoskonałości obowiązujących uregulowań dotyczących publicznoprawnej 
ochrony klienta na rynku ubezpieczeniowym. Dzięki uwzględnieniu w jak najszerszym 
zakresie propozycji zawartych w prezentowanej pracy, prawo dotyczące analizowa-
nych aspektów prowadzenia działalności gospodarczej na rynku ubezpieczeniowym 
może stać się bardziej uporządkowane i spójne oraz bezpieczne dla klienta i całego 
rynku finansowego.

z recenzji prof. dr hab. Anny Walaszek-Pyzioł

Zakreślone przez Autorkę tezy ocenić należy jako wychodzące naprzeciw dynamicz-
nym procesom zmian natury ekonomicznej na rynkach ubezpieczeniowych i finan-
sowych. […] Aldona Piotrowska sformułowała ciekawe i nowatorskie tezy, a następ-
nie – po przeprowadzeniu szerokiej analizy – wykazała ich prawdziwość. Szczególnie 
cennym elementem opracowania jest zrekonstruowanie modelu ochrony klienta na 
rynku ubezpieczeniowym. Osiągnięcie to pozwala spojrzeć na całokształt podjętej 
problematyki z nowej perspektywy, która zasadza się na afirmacji postępującego 
stopnia ingerencji norm publicznoprawnych w stosunki prawne uczestników rynku 
ubezpieczeniowego, stanowiące wszak przez wiele lat domenę prawa prywatnego. 
Spojrzenie takie stanowić będzie inspirację dla dalszych badań przedmiotowego  
zagadnienia, służąc niewątpliwie za punkt wyjścia dla kolejnych opracowań z tego  
zakresu.

z recenzji dr hab. Katarzyny Małysy-Sulińskiej

Aldona Piotrowska – doktor nauk prawnych, adiunkt w Katedrze Prawa Publiczne-
go Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Członek Association Internationale de 
Droit des Assurances (AIDA) oraz  Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej. 
Wykładowca Małopolskiej Szkoły Administracji Publicznej. Radca prawny. Autorka  
kilkudziesięciu publikacji z zakresu publicznego prawa gospodarczego.
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


